Knuthenborg d. 13. Januari Anno 1723.

SI HrECKnuhtes S Lerche.

Dette at være en rigtig Copi af Originalen testerer
Niels Frandtzen.

23.

*Universitetsprogram over Eggert Christoffer Knuth. 1697,
21. April.*

RECTOR REGLÆ UNIVERSITATIS HAFNIENSIS
D. OLIGERUS JACOBÆUS.

S. R. M. IN SUPREMO JUSTITLÆ TRIBUNALI ET
CONSISTORIO ASSESSOR
MEDICINÆ ET PHILOSOPHIÆ PROFESSOR REGIUS.

S. L.

Conditæ feretro Heroum spolia & concessæ terris
ingentium animarum reliqvæ etiam in capulo eminent,

& licet communem moriendi legem non aliter ac obscuri nominis homunciones impleverint, ea tamen gratæ posteritatis cura erit, ut etiam post fata retineant claritatem. Optandum eqvidem, ut abesset ab illis ferale fatum, qv̄i splendorem vitæ supra vulgarem seculi genium efferunt, & meritorum copiâ illustres, debitis honorati titulis, tantam desiderii materiam relinquunt publico, ut non annorum parva series, sed seculorum numerus eidem exstirpando, si fieri posset, impenderetur. At cum irrita hæc vota noverit tot præteritorum temporum experimentis edocta mortalitas, aliam noscit viam, per qvam obsistere fatis didicit, & sævientis Libitinæ atrociam eludere. Non illas hic loqv̄imur artes, qv̄ibus profunda Ægyptiorum antiquitas exsangvia illustrium morientium, cadavera a putredine & corruptione vindicavit, cum alias cultior posteritas invenerit, per qvas interitu Heroas eximit, & immortalitati qvam proxime admovet, qvos immortales fuisse nemo non optaverat. Longa orbem possedit ætas, ex qvo esse desierunt Romanorum Curtii, Atheniensium Codri, sed non adeo in illos sævire ætas potait, qvin adhuc perennent, & in orbis cultioris memoria existant. Fama qvippe magnorum hominum secunda qvasi anima, post primam superis datam, adhuc terras incolit, & qvam sibi viventes rerum laudabiliter & gloriose gestarum copiâ acquisiverunt, morientium busta, continuo circumvolat impetu, longoq; terrarum spatio distinctis se communicat Regionibus. Hæc fama est, hic vastus laudum Præco, qvi Sandapilæ adsistit Illustrissimi & Generosissimi Herois ac Domini

Dn. EGGHARD CHRISTOPHORI de KNUTH

Hæreditarii in Meltz & Aasmark S. R. M. Consiliarii intimi, Ordinis Dannebrogici Eqvitis aurati, Conferentiæ, Status & Provincialis Consiliarii, Territoriis Fridericiburgensi, Croneburgensi & Jegeråprieis Præfecti, & Capituli Sleesvicensis Præpositi, ut orbi, qva patet, & posteritati, qva patebit, illud communicet luctus argumentum, illam fle-

bilis desiderii causam, quam ab amissum tantæ virtutis tantæq; gloriæ Alumnum non ita pridem Dania recepit. Hic Nobilissimô Satus stemmate duplicem meruit e Patria nostra gratiam, alteram adventus, alteram locatæ in expediendis negotiis, maximi interdum ponderis, operæ, illamq; quam apud nos habuit fortunam, tot experrecti ingenii dotibus, tantâ longi temporis experientiâ illustravit; ut incertum fuerit, an Fortuna se illô, an ille se Fortunâ majorem ostenderit. Si Candor & Probitas animiqve Constantia virtutes sunt, quæ Populo exemptos, & in sublimi positos decorant, omni jure, quicquid est decoris, meruit beatus Heros, qui non tam a majoribus recepisse hæreditariam nobilitatem visus est, quam sibi ipsi per merita & virtutes comparasse, ut duplice sibi nomine famam obstringeret, ne Majorum illustria facinora canendo suorum oblivisceretur. Detur scribenti calamo venia, quod non omne, quod in desideratissimo Heroe illustre, magnificum, & gloriosum mirata fuit ætas præsens, sequituræ communicare valeat, nisi simul antea vitæ curriculum diebus & annis distinxerit, cum nullum non tempus fuit, quod non nova decorum accessione nobilitatum. A loco nascendi & ipsis incunabulis si primordia gloriæ deducere conaris B. L? Ducatus Megapolitanus validissimæ olim gentis & Obotritarum, Romæ Victorum, sedes hodieqve Imperii Romano-Germanici haud parva fimbria, locus fuit ubi haurire vitalem auram coepit Anno MDCXLIII. die XV. Januarii tum cum obstetricante Lucina felici omine terris datus, quem hodie sibi coelum assumpsit. Avorum Abavumq; hæreditaria Domus Leitzen has primo cunas vidit, ubi natum infantem tenerime amplexi Nobilissimi & Illustres Parentes Dn. JACOBUS ERNESTUS KNUTH in Leitzen Dominus in Meltz, Ludorph: & Prieborn, & Illustrissima Dn. ELIZABETHA MOHRIHN in Ludorph & Kell, nihil sibi lætius coelo dari posse crediderunt tam amatô sacri conjugii